Subject: ご予約頂き誠にありがとうございます。
From: ホテルリバージュアケボノ <front@riverge.com>
Date: 2024/03/08 0:37
To: ⽔⾕あや⼦様 <ayak0@nike.eonet.ne.jp>

水谷あや子様

以下の通りご予約を承りましたので、ご確認くださいませ。

[施設名]:ホテルリバージュアケボノ
[予約番号]:10767 (予約受付日時:2024/03/08 00:37:41)
[プラン]:【2食付】「福井県産海の幸×Fukui French」フリュイ・ド・メールコース　ワンドリンク付
き
[お部屋]:東館（禁煙）改装：桜フロア スタンダードツイン
[お食事]:朝夕食付
[宿泊日]:2024/03/26(火)から1泊
[部屋数]:1室
▼お部屋割り　=============================================
1部屋目

　　大人:2名

▼予約者基本情報　=========================================
[氏名]:水谷あや子(みずたにあやこ)様
[メールアドレス]:ayak0@nike.eonet.ne.jp
[お支払方法]:現地決済
[交通手段]:車
[チェックイン予定時間]:15:00
[その他ご要望など]:

▼ご宿泊料金　=========================================
1泊目 2024/03/26
1部屋目

　　大人
24,580円 × 2 = 49,160円

----------------------------------------------------------
小計:49,160円
サービス料:込み
入湯税:込み

合計:49,160円

▼ご予約を確認・変更・キャンセルされる場合はこちら
https://reserve.489ban.net/client/riverge/0/booked/login?reserve_no=10767

以下のキャンセル規定がございますのでご了承くださいますようお願い申し上げます。
ご予約のお取り消し（キャンセル）につきましてはご契約代金に対しまして以下の割合でお取り消し料
（キャンセルチャージ）を申し受けます。

前日：20％
当日：80％
不泊：100％（ご連絡を頂かなかった場合）